СОВЕТ БОЛЬШЕАТМАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от  «26» ноября 2024 года № 45
с. Большой Атмас, Черлакский район,

Омская область
О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Большеатмасского сельского поселения Черлакского  муниципального района Омской области «специалист»

В соответствии с пунктом 7 Указа Губернатора Омской области от 29.12.2023 № 312 «О некоторых вопросах реализации отдельных указов Губернатора Омской области», руководствуясь  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23.11.2007 № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», Уставом Большеатмасского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Большеатмасского сельского поселения  Черлакского муниципального района Омской области», утвержденным Решением Совета Большеатмасского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области от 21.12.2007 г. № 36,

         Совет Большеатмасского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Установить с 01 октября 2024 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Большеатмасского сельского поселения  Черлакского муниципального района Омской области «специалист» в размере 6330  рублей.

2. Решение Совета Большеатмасского сельского поселения № 66 от 23 ноября 2023 года «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Большеатмасского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области «Специалист» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

4. Бухгалтерии произвести перерасчет заработной платы с 01.10.2024  г.

Председатель Совета Большеатмасского

сельского поселения                                                                            Н.И. Васькова
Глава Большеатмасского сельского поселения

Черлакского муниципального района

Омской области

С.В. Одинокий